MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 51 9/2023 Em 08 de Março de 2023

$!g?!g.M!!nlçlegLg94runugn
Protocolo; 2329/2023 de l0/03/2023 14:53
Documento: Resposta oo l à Indicação no 929/2023
Interessam PREFEri'uRA oo MUNÉÍplG ÓÊ'ÂRARAQUAKA

Dest natário GER [)E EXPEDIENTE LEGIS;LA'alVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara tüunicipa
Rua São Bento.887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação Ro 929/2023, da autoria do Vereador ALCINDO SABINO, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HX69S2X6PHZ44EWF
		2023-03-13T13:01:55-0300